
735010

5

734011

0

1.444,90

735011

0

734011

5

714,37

735011

5

734013

5

363.326,81

735012

5

734015

5

280.165,28

735013

5

734016

0

223.118,12

735015

0

734019

0

48.257.025,61

735015

5

49.125.795,09

735029

0

OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 81,173,804.11

CONTADORGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

20.666.211,23OTROS

130.299.599,20TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASPROVISIÓN PARA CUENTAS POR COBRAR16.392.493,32DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

HIPOTECARIOS 13.648.764,76EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

991,24EN VENTA DE  INVERSIONES

3.798.773,14DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

55.124.658,56DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

10.608.150,60DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE CESANTÍA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2013

INGRESOS

10.059.556,35DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


